
 › Smaltovaný zásobník na teplou užitkovou vodu
 › Dostupný v objemech 150, 200 a 300 litrů
 › Dodání včetně trojcestného ventilu, čidla a elektro  
a komunikačního propojení s nástěnným hydroboxem EHB

EKHWE-A3V3/Z2
ZÁSOBNÍK NA TEPLOU UŽITKOVOU VODU

Smaltovaný zásobník na teplou užitkovou vodu

Účinnost až

C

Světová jednička v klimatizacích 
již od roku 1924

DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Příslušenství EKHWE 150A3V3 200A3V3 300A3V3 200A3Z2 300A3Z2
Opláštění Barva RAL9010

Materiál Ocel natřená epoxidovou barvou
Rozměry Jednotka Prumer mm 545 660 545 660
Hmotnost Jednotka Prázdná kg 80 104 140 104 140
Zásobník Objem vody l 150 200 300 200 300

Objem vody Smaltovaná ocel podle normy DIN4753TL2
Maximální teplota vody °C 75
Izolace Tepelná ztráta kWh/24h 1.7 1.9 2.5 1.9 2.5
Třída energetické účinnosti C D C D
Tepelná ztráta v pohotovostním režimu W 71 79 104 79 104
Objem pro skladování l 150 200 300 200 300

Výměník tepla Množství 1
Pomocný ohřívač Jmenovitý výkon kW 3
Elektrické napájení Počet fází / Frekvence / Napětí Hz/V 1~/50/230 2~/50/400



 › Zásobník z nerezové oceli na teplou užitkovou vodu
 › Dostupný v objemech 150, 200 a 300 litrů
 › Dodání včetně trojcestného ventilu, čidla a elektro  
a komunikačního propojení s nástěnným hydroboxem EHB

EKHWS-B3V3/Z2
ZÁSOBNÍK NA TEPLOU UŽITKOVOU VODU

Nerezový zásobník na teplou užitkovou vodu

Účinnost až

C

Světová jednička v klimatizacích 
již od roku 1924

DAIKIN AIRCONDITIONING CENTRAL EUROPE - CZECH REPUBLIC, spol. s r. o.
Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4 – Michle · Tel.: +420 221 715 700, Fax: +420 221 715 701 · e-mail: office@daikin.cz · www.daikin.cz

Společnost Daikin Europe N.V. se podílí na Programu 
Eurovent pro certifikaci kapalinového chlazení (LCP) 
a  ventilátorových jednotek (FCU). Zkontrolujte aktuální 
platnost certifikátu na Internetu: 
www.eurovent-certification.com 
nebo: www.certiflash.com

Váš Home C°mfort Expert:

Tato publikace slouží pouze k informačním účelům a nepředstavuje žádnou závaznou nabídku ze strany 
Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe 
HandelsGmbH sestavila obsah tohoto katalogu podle svých nejlepších vědomostí. Nepřebíráme žádné 
výslovné nebo z okolností vyplývající záruky úplnosti, přesnosti, spolehlivosti nebo vhodnosti pro určitý účel 
vztahující se na obsah, produkty a služby zde zmíněné. Technické údaje se mohou měnit bez předchozího 
upozornění. Daikin Europe N.V./Daikin Central Europe HandelsGmbH se výslovně zříká odpovědnosti za 
jakékoli přímé či nepřímé škody, v nejširším slova smyslu, vzniklé nebo jakkoliv se vztahující k obsahu nebo 
výkladu tohoto katalogu. Veškerý obsah je chráněn autorskými právy společnosti Daikin Europe N.V. 

DACE FTXLS-K Single Sheet 2016-2017 | Vyhrazujeme si práva na tiskové chyby a změny modelů.

Příslušenství EKHWS 150B3V3 200B3V3 300B3V3 200B3Z2 300B3Z2
Opláštění Barva Neutrální bílá

Materiál Nízkouhlíková ocel natřená epoxidovou barvou
Rozměry Jednotka Šířka mm 580

Hloubka mm 580
Hmotnost Jednotka Prázdná kg 37 45 59 45 59
Zásobník Objem vody l 150 200 285 200 285

Materiál Nerezová ocel (DIN 1.4521)
Maximální teplota vody °C 85
Izolace Tepelná ztráta kWh/24h 155.0 177.0 219.0 177.0 219.0
Třída energetické účinnosti C
Tepelná ztráta v pohotovostním režimu W 65 74 91 74 91
Objem pro skladování l 150 200 285 200 285

Výměník tepla Množství 1
Materiál potrubí Nerezová ocel Duplex LDX 2101

Pomocný ohřívač Jmenovitý výkon kW 3
Elektrické napájení Počet fází / Frekvence / Napětí Hz/V 1~/50/230 2~/50/400


